平成２２年１１月１５日

報道機関各位

熊 本 大 学

平成２３年度熊本大学大学院法曹養成研究科第１期募集（小論文・面接）の
報道取材について

熊本大学法曹養成研究科では、標記に係る入学試験を下記のとおり実施しますの

でお知らせします。

 ついては、別紙『熊本大学大学院法曹養成研究科第１期募集（小論文・面接）の

報道取材について』により取材されますよう、よろしくお願いいたします。

記

日    時： 平成２２年１１月２０日（土）１０：００～１４：１０

場    所： 熊本会場：熊本大学文法学部棟本館 １階

          （熊本市黒髪２－４０－１）
               東京会場：キャンパス・イノベーションセンター東京
             （東京都港区芝浦３丁目３番６号）
               大阪会場：キャンパス・イノベーションセンター大阪
             （大阪府大阪市北区中之島４－３－５３）
        ※取材は熊本会場のみ

取 材 責 任 者： 大学院法曹養成研究科長  橋本 眞

  試験及び取材に関する問い合わせ先

  熊本大学人文社会科学系事務部

     法曹養成研究科教務担当

  電話 ０９６－３４２－２３２２

国立大学法人熊本大学

『熊本大学大学院法曹養成研究科第１期募集（小論文・面接）の報道取材について』

１．法曹養成研究科第１期募集入学試験場（文法学部棟本館 Ａ３教室）への入場

については、当日、許可を得た人に限り入場を認めます。
  記者章又は腕章等で報道関係者であることを明示願います。

２．試験場での取材時間帯及び場所は下記に限定します。

 時間帯：９時４５分から５分以内
 場 所：試験室内
（熊本大学大学院法曹養成研究科第１期募集熊本会場

  文法学部棟本館 Ａ３教室）

３．試験室内での撮影は、受験者に動揺を与えないよう十分配慮し、次により行っ
てください。

   （１）試験室での撮影にあたっては、必ず取材責任者の指示に

      従ってください。

   （２）受験者が特定できるような撮影は、絶対に避けてください。

４．試験室以外への立ち入りはご遠慮願います。

５．身体に障害のある受験者の取材については、あらかじめ取材責任者立会いのも

とで本人の了解を得てから行ってください。

６．不測の事態が発生して試験が中止された場合などにおいては、必ず取材責任者

の指示に従ってください。

７．問題用紙及び解答用紙は、試験時間終了後（１４時２０分以降）に配付します。

  試験及び取材に関する問い合わせ先

  熊本大学人文社会科学系事務部

     法曹養成研究科教務担当

  電話 ０９６－３４２－２３２２

U A3

30
1

10

10